

КОМПАНИЯ КОЛОДЦОВ - ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР Коло Веси | +7 (812) 927-05-15

Наименование	Цена станции	Монтаж	Монтаж «под ключ»	Производительность, м ³ /сут.	Залп. сброс, л	Размер (ДхШхВ), мм	Потребление электроэнергии, КВт/сут.
Коло Веси 3	120.900	18.135	139.035	0,6	250	1000x1000x2150	1.04
Коло Веси 3 низ.корпус	131.900	19.785	151.685	0,6	250	1500x1500x1650	1.04
Коло Веси 3 прин.	134.900	20.235	155.135	0,6	250	1000x1000x2150	1.04
Коло Веси 3 пр.низ.кор.	145.900	21.885	167.785	0,6	250	1500x1500x1650	1.04
Коло Веси 5	142.900	21.435	164.335	1	350	1250x1250x2150	1.04
Коло 5 низ.корпус	148.900	22.335	171.235	1	350	1750x1750x1650	1.04
Коло Веси 5 пр.	156.900	23.535	180.435	1	350	1250x1250x2150	1.04
Коло Веси 5 пр.низ.кор.	161.900	24.285	186.185	1	350	1750x1750x1650	1.04
Коло Веси 8	153.900	23.085	176.985	1,6	500	1500x1500x2150	1.04
Коло Веси 8 низ.корпус	159.900	23.985	183.885	1,6	500	2000x2000x1650	1.04
Коло Веси 8 пр.	167.900	25.185	193.085	1,6	500	1500x1500x2150	1.04
Коло Веси 8 пр.низ.кор.	172.900	25.935	198.835	1,6	500	2000x2000x1650	1.04
Коло Веси 10	164.900	24.735	189.635	2	700	1750x1750x2150	1.04
Коло Веси 10 пр.	178.900	26.835	205.735	2	700	1750x1750x2150	1.04

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАМЕР | БЕСПЛАТНАЯ ДОСТАВКА | БЕССРОЧНАЯ ТЕХПОДДЕРЖКА

Предложение не является публичной офертой

КОМПАНИЯ КОЛОДЦОВ - ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР Коло Веси | +7 (812) 927-05-15

Наименование	Цена станции	Монтаж	Монтаж «под ключ»	Производительность, м ³ /сут.	Залп. сброс, л	Размер (ДхШхВ), мм	Потребление электроэнергии, КВТ/сут.
Коло Веси 15	230.900	34.635	265.535	3	1050	2000x2000x2166	1.04
Коло Веси 15 пр.	243.900	36.585	280.485	3	1050	2000x2000x2166	1.04
Коло Веси 20	284.900	42.735	327.635	4	1400	2000x2000x2738	1.04
Коло Веси 20 пр.	298.900	44.835	343.735	4	1400	2000x2000x2738	1.04
Коло Веси 3 миди	128.900	19.335	148.235	0,6	250	1000x1000x2150	1.04
Коло Веси 3 миди пр.	141.900	21.285	163.185	0,6	250	1000x1000x2150	1.04
Коло Веси 5 миди	150.900	22.635	173.535	1	350	1250x1250x2450	1.04
Коло Веси 5 миди пр.	163.900	24.585	188.485	1	350	1250x1250x2450	1.04
Коло Веси 8 миди	161.900	24.285	186.185	1,6	500	1500x1500x2450	1.04
Коло Веси 8 миди пр.	174.900	26.235	201.135	1,6	500	1500x1500x2450	1.04
Коло Веси 10 миди	172.900	25.935	198.835	2	700	1750x1750x2450	1.04
Коло Веси 10 миди пр.	185.900	27.885	213.785	2	700	1750x1750x2450	1.04
Коло Веси 15 миди	275.900	41.385	317.285	3	1050	2000x2000x2538	1.04
Коло Веси 15 миди пр.	288.900	43.335	332.235	3	1050	2000x2000x2538	1.04

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАМЕР | БЕСПЛАТНАЯ ДОСТАВКА | БЕССРОЧНАЯ ТЕХПОДДЕРЖКА

Предложение не является публичной офертой

КОМПАНИЯ КОЛОДЦОВ - ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР Коло Веси | +7 (812) 927-05-15

Наименование	Цена станции	Монтаж	Монтаж «под ключ»	Производительность, м ³ /сут.	Залп. сброс, л	Размер (ДхШхВ), мм	Потребление электроэнергии, КВт/сут.
Коло Веси 3 лонг	131.900	19.785	151.685	0,6	250	1000x1000x2750	1.04
Коло Веси 3 лонгприн.	145.900	21.885	167.785	0,6	250	1000x1000x2750	1.04
Коло Веси 5 лонг	154.900	23.235	178.135	1	350	1250x1250x2750	1.04
Коло Веси 5 лонгприн.	167.900	25.185	193.085	1	350	1250x1250x2750	1.04
Коло Веси 8 лонг	164.900	24.735	189.635	1,6	500	1500x1500x2750	1.04
Коло Веси 8 лонгприн.	178.900	26.835	205.735	1,6	500	1500x1500x2750	1.04
Коло Веси 10 лонг	175.900	26.385	202.285	2	700	1750x1750x2750	1.04
Коло Веси 10 лонгприн.	189.900	28.485	218.385	2	700	1750x1750x2750	1.04
Коло Веси 15 лонг	283.900	42.585	326.485	3	1050	2000x2000x2838	1.04
Коло Веси 15 лонгприн.	296.900	44.535	341.435	3	1050	2000x2000x2838	1.04

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАМЕР | БЕСПЛАТНАЯ ДОСТАВКА | БЕССРОЧНАЯ ТЕХПОДДЕРЖКА

Предложение не является публичной офертой